广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

桂人社函〔2020〕153 号

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
关于印发《广西壮族自治区挂牌督战县

职称“定向评价  定向使用”
工作方案》的通知

柳州、百色、河池市人力资源和社会保障局、职改办，各系列（行

业）职改部门：

    根据人力资源社会保障部人事人才扶贫专项组《关于转发“三

区三州”和 52 个挂牌督战县职称“定向评价  定向使用”工作方

案的通知》（人社专技司函〔2020〕88 号）精神，《广西壮族自治

区挂牌督战县职称“定向评价 定向使用”工作方案》已经人力资

源社会保障部审核同意，现将方案印发给你们，请结合以下要求

认真抓好贯彻落实。

    一、提高政治站位。各级、各有关部门要充分认识此项工作

的重要性和敏感性，把此项政策的落实作为人社扶贫的重要举措，

充分发挥职称评价“指挥棒”作用，坚持引导与激励并重，扶贫

与扶智同行。要围绕脱贫攻坚大局，密切配合，形成工作合力，

妥善处理好出现的新情况和新问题，将各项工作落实落细。

    二、明确工作职责。挂牌督战县职称“定向评价 定向使用”

 －2－

工作由自治区、设区市两级人力资源社会保障部门牵头抓总，相

关系列（行业）主管部门具体组织实施。柳州市、百色市、河池

市要结合本地实际，完善工作方案和措施，做好本地的政策细化

和落实工作。各系列（行业）职改部门要将此项工作纳入今年职

称部署文件，在组织实施职称评审时抓好贯彻落实。

    三、加强宣传总结。各相关市、各系列（行业）主管部门要

加强宣传，做好政策解读，营造政策实施的良好氛围。要注重挖

掘收集典型案例，及时总结挂牌督战县职称“定向评价 定向使用”

工作情况，将意见建议、特色做法和工作成效于 2020 年 12 月 25

日前报我厅专业技术人员管理处。

    本通知未尽事宜，请与我厅专业技术人员管理处联系。

    联系人：黄爱明 ，联系电话：0771-5866234。

    附件：广西壮族自治区挂牌督战县职称“定向评价 定向使用”

工作方案

                           广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

                                  2020 年 6 月 2 日

公开方式：依申请公开

	附件：广西壮族自治区挂牌督战县职称“定向评价
	未标题